
Strážce domovní Busch-
Wächter® 220 WaveLINE,
s integrovaným RF
vysílačem
Kód produktu
Typové číslo
Řazení
Varianta

2CKA006700A0036
6747 AGM-208-500

1
titanová

Status Výběh

Úhel pokrytí: 220°
Oblast zachycení: kruhová výseč o poloměru 16 m (platí pro montážní
výšku cca 2,5 m)
Nastavitelné parametry:
– prahové osvětlení (0,5 - 300 lx, denní režim)
– zpoždění vypnutí (3 min. v Individuálním režimu, 1 - 30 min. ve
Skupinovém režimu – nastavení na přijímači 6700-0-0022)
Nucené vypnutí po 180 min. Inteligentní funkce.
Ochrana proti demontáži. Min. výška instalace 1,7 m.
Provozní režimy: Test, Kontrola baterie, Skupinový provoz, Individuální
provoz, Programování
Provozní kmitočet: 868 MHz
Dosah: cca 100 m (ve volném prostoru)
Napájení: 4,5 V DC (3× 1,5 V AAA) – doporučují se lithiové články FR6
(jsou součástí dodávky); typická životnost 5 let
Stupeň krytí: IP 55
Pracovní teplota: –25 °C až +55 °C
Rozměry: 100 × 125 × 141 mm

Upevnění šrouby.
Přístroj lze nastavovat ve 2 osách: vertikální náklon –30° až +10°,
horizontální natočení snímače až o ±30°.
Součástí dodávky je samolepicí clonka pro úpravu oblasti zachycení.

Varianta Kód produktu

Bílá 2CKA006700A0035

Antracit 2CKA006700A0037

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  17.06.2025


